Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.452/2014, torna pública a

7ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas de

Bolsista Estagiário do ano de 2014, que acontecerá na

seguinte conformidade:

DIA: 24/04/2014

HORÁRIO: 14H

CURSOS: Fisioterapia / Nutrição / Pedagogia / Psicologia

HORÁRIO: 14H30
CURSOS: Artes / Com. Social / Filosofia / História / Letras / Matemática / Química

HORÁRIO: 15H

CURSOS: Análise de Sistemas / Ciências da Computação / Processamento de Dados

HORÁRIO: 15H30

CURSO: Direito

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 07 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

157 JOELMA MARTINS DE OLIVEIRA 44.771.834-4
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

160 ANDRESSA KEPPI RODRIGUES DA SILVA 45.506.618-8
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

164 ANDRESSA DA SILVA ROSA 48.802.025-6
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

173 DEYSIANE IRIS FAUSTINO DA SILVA 48.782.849-5 -

174 LARISSA RESINO SILVA 41.161.446-0 -

175 JAYNE RENATA AGUILERA 43.734.277-3 -

176 DRIÉLLY AURÉLIA DE SOUZA 41.126.101-0 -

177 FRANÇOISE SOUZA SARAIVA 49.678.955-7 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 07 VAGAS (CONT.)

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

178 DEBORA FIGUEIREDO RAMOS 40.668.824-2 -

179 FLÁVIA MATTIOLLI DE SOUZA 48.765.587 -

180 ANA CLEIDE TERTO FERREIRA 44.445.890-6 -

181 JENNIFER PAES SCANHOLATO 42.778.505-4 -

182 JESSICA GRAZIELLE SILVA 44.665.306-8 -

ARTES / COMUNICAÇÃO SOCIAL / FILOSOFIA / HISTÓRIA / LETRAS /
MATEMÁTICA / QUÍMICA: 07 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

83 ADRIANA LUQUETI TAVARES 48.782.585-8
DECLINOU NA
1ª ATRIBUIÇÃO

88 TAYNARA RAFAELA DOS SANTOS 40.342.872-X -

89 IZAELMA DA SILVA CORDEIRO 32.674.687-0 -

90 ROBERTA LOPES DA SILVA ANGELI 48.947.264-3 -

91 ANA ROSA MAGRO 47.103.548-8 -

92 VINICIUS PEREIRA RODRIGUES 48.184.801-0 -

93 JESSICA GOMES 48.843.453-1 -

94 CAMILA POZZI GALANTE 36.530.514-5 -

95 GRAZIELE RODRIGUES FRAILE FERREIRA 40.522.117-4 -

96 ISABELLA ALVES DA SILVA 41.988.297-2 -

97 VÂNIA ALVES CRUZ 40.942.377-4 -

98 RUPERTO SANTOS DONAIRE 40.437.687-3 -

99 PEDRO CHIQUETO GARCIA 40.943.923-X -

100 ALINE NETO DA SILVA 46.360.361-8 -

101 LUCIANA YOSHIMI THINA 35.660.273-4 -

102 VALGNE GONÇALO JOCA 48.902.003-3 -

ANÁLISE DE SISTEMAS / CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO /
PROCESSAMENTO DE DADOS: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

10 GABRIEL GONÇALVES MENDES 45.504.141-4 -

11 LUCAS DA SILVA FEITOZA 43.510.727-6 -

12 THIAGO DE MORAES 46.150.178-8 -

13 JEAN CARLO GONÇALVES VILAS BOAS 48.811.245-X -

14 RICARDO JOSÉ TÓFOLI 40.636.210-5 -

15 MATHEUS MATTIOLI MORO 44.172.436-X -

16 LETÍCIA RIBEIRO DE MORAES 41.431.671-2 -

17 JOÃO ROBERTO DOS SANTOS CASSIANO 41.168.574-0 -

Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

Assis, 22 de abril de 2014.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

DIREITO: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

8 DIOGO JOSÉ NUCCI QUINTEIRO DE SOUZA 25.111.111-8 -

9 LAURA CONDE MORALES 48.652.134-5 -

10 JOÃO PEDRO GATI SILVA 42.365.427-5 -

11 CAMILA MARCELINO DA SILVA 44.523.315-1 -

12 ANTONIO GABRIEL MONTEIRO 40.557.840-4 -